

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2023

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DEL INTERIOR  
Nro. de Identificación : 0025

| Ítem | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Mod. | Area Usuaría                                                      | Meta | Codigo Item N° | Descripción del Item                                                                                                                                   | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES |       |           |           |
|------|--------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|
|      |                    |                         |                                                                   |      |                |                                                                                                                                                        |                       |                 |                  | EXCLUSION            |       | INCLUSION |           |
|      |                    |                         |                                                                   |      |                |                                                                                                                                                        |                       |                 |                  | Cantidad             | Valor | Cantidad  | Valor     |
| 1    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 899600150300   | CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M                                                                                                      | 2.3.1.2.1.1           | 160.00          | UNIDAD           |                      |       | 1         | 160.00    |
| 2    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 899600080463   | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA M COLOR BLANCO CON LOGOTIPO BORDADO                                                 | 2.3.1.2.1.1           | 45.00           | UNIDAD           |                      |       | 3         | 135.00    |
| 3    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 894400020154   | GORRO DE DRIL CON BORDADO                                                                                                                              | 2.3.1.2.1.1           | 29.50           | UNIDAD           |                      |       | 2         | 59.00     |
| 4    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 890200020014   | BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIE TALLA 40                                                                                                                 | 2.3.1.2.1.3           | 180.00          | PAR              |                      |       | 1         | 180.00    |
| 5    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 899600041060   | PANTALÓN TÁCTICO DE ALGODÓN UNISEX                                                                                                                     | 2.3.1.2.1.1           | 95.00           | UNIDAD           |                      |       | 2         | 190.00    |
| 6    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 899600020348   | CAMISA DE TELA 60% ALGODON Y 40% POLIESTER MANGA LARGA                                                                                                 | 2.3.1.2.1.1           | 65.00           | UNIDAD           |                      |       | 2         | 130.00    |
| 7    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 899600020548   | CAMISA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER MANGA CORTA                                                                                                 | 2.3.1.2.1.1           | 65.00           | UNIDAD           |                      |       | 1         | 65.00     |
| 8    | 15/06/2023         | 14                      | DESPACHO VICEMINISTERIAL ORDEN INTERNO                            | 32   | 899600070387   | CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M                                                                                                                 | 2.3.1.2.1.1           | 65.00           | UNIDAD           |                      |       | 1         | 65.00     |
| 9    | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 210100010952   | SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS                                                                            | 2.3.2.9.1.1           | 2,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 2,000.00  |
| 10   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100380653   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS                                                                                          | 2.3.2.9.1.1           | 5,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 5,000.00  |
| 11   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100380277   | SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO                                                                                                         | 2.3.2.9.1.1           | 3,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 3,000.00  |
| 12   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100384409   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS CIVILES, LABORALES, CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS Y PENALES                                                    | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 13   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100431548   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO CIVIL Y ADMINISTRATIVO                                                                                               | 2.3.2.9.1.1           | 8,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 8,000.00  |
| 14   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100433297   | SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS                                                             | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 15   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100433551   | SERVICIO DE ASISTENCIA EN FORTALECIMIENTO DE GESTIÓN E INSTRUMENTACIÓN PARA LA ATENCIÓN DE INCIDENTES Y REQUERIMIENTOS DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 16   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100435333   | SERVICIO DE EVALUACIÓN, ANÁLISIS LEGAL, Y PROYECCIÓN DE DOCUMENTOS EN MATERIA DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO                           | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 17   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 070500040306   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA                                                                                             | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 18   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100380955   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS LOGISTICOS                                                                                                    | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 19   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100382750   | SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PROPUESTAS NORMATIVAS Y LEGALES EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO                                                                 | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 20   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100382813   | SERVICIO DE EVALUACION DE ESCENARIOS LEGALES                                                                                                           | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 21   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100384406   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ARBITRALES                                                                                                    | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 22   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL                                                                                               | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 23   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100387531   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASISTENCIA LEGAL EN DERECHOS HUMANOS                                                                                         | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 24   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100388928   | SERVICIO LEGAL PARA LA REVISIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA                                                                                | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 25   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100433803   | SERVICIOS DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES EN TEMAS LEGALES                                                                                       | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 26   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100433817   | SERVICIO DE REVISIÓN, EVALUACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES                                                                                 | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 27   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100433880   | SERVICIO LEGAL ESPECIALIZADO EN DOCUMENTOS NORMATIVOS Y DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA                                                                      | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 28   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100380861   | SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA                                                                                                            | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 29   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100387643   | SERVICIO DE COORDINACIÓN EN LOGÍSTICA                                                                                                                  | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 4,000.00  |
| 30   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 071100389108   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - LOGÍSTICA EN LA REVISIÓN, SEGUIMIENTO, REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS REQUERIMIENTOS                  | 2.3.2.9.1.1           | 3,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 3,000.00  |
| 31   | 15/06/2023         | 7                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                   | 41   | 717200050224   | PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4                                                                                                                              | 2.3.1.5.1.2           | 21.00           | EMPAQUE X 500    |                      |       | 300       | 6,300.00  |
| 32   | 19/06/2023         | 11                      | OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES | 63   | 606000010019   | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD                                                                                              | 2.3.2.4.7.1           | 36,320.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 36,320.00 |
| 33   | 19/06/2023         | 11                      | OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES | 63   | 170100030346   | SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES                                                                                                                   | 2.3.2.9.1.1           | 45,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 45,000.00 |
| 34   | 19/06/2023         | 11                      | OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES | 63   | 071100431207   | SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO                                                                                                                    | 2.3.2.9.1.1           | 10,500.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 10,500.00 |
| 35   | 20/06/2023         | 6                       | OFICINA DE PLANEAMIENTO Y ESTADISTICA                             | 28   | 170100030509   | SERVICIO DE VERIFICACION DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION                                                                     | 2.3.2.7.11.99         | 2,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 2,000.00  |

| item | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Mod. | Area Usuaría                                                               | Meta | Codigo Item N° | Descripción del Item                                               | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES |            |           |           |
|------|--------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|------------|-----------|-----------|
|      |                    |                         |                                                                            |      |                |                                                                    |                       |                 |                  | EXCLUSION            |            | INCLUSION |           |
|      |                    |                         |                                                                            |      |                |                                                                    |                       |                 |                  | Cantidad             | Valor      | Cantidad  | Valor     |
| 36   | 19/06/2023         | 6                       | OFICINA DE TESORERIA                                                       | 37   | 710600130421   | CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN PRENSADO 26 cm X 32 cm X 40 cm          | 2.3.1.5.1.2           | 19.90           | UNIDAD           |                      |            | 100       | 1,990.00  |
| 37   | 20/06/2023         | 8                       | DESPACHO MINISTERIAL                                                       | 30   | 767400063279   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328Y AMARILLO  | 2.3.1.5.1.2           | 1,050.00        | UNIDAD           |                      |            | 4         | 4,200.00  |
| 38   | 20/06/2023         | 8                       | DESPACHO MINISTERIAL                                                       | 30   | 767400063280   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328C CIAN      | 2.3.1.5.1.2           | 1,050.00        | UNIDAD           |                      |            | 4         | 4,200.00  |
| 39   | 20/06/2023         | 8                       | DESPACHO MINISTERIAL                                                       | 30   | 767400063281   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328M MAGENTA   | 2.3.1.5.1.2           | 1,050.00        | UNIDAD           |                      |            | 4         | 4,200.00  |
| 40   | 20/06/2023         | 8                       | DESPACHO MINISTERIAL                                                       | 30   | 767400063282   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328K NEGRO     | 2.3.1.5.1.2           | 600.00          | UNIDAD           |                      |            | 6         | 3,600.00  |
| 41   | 21/06/2023         | 55                      | DIRECCION DE AUTORIDADES POLITICAS                                         | 70   | 091100010138   | BEBIDA GASEOSA X 450 mL                                            | 2.3.1.1.1.1           | 3.00            | UNIDAD           |                      |            | 650       | 1,950.00  |
| 42   | 21/06/2023         | 55                      | DIRECCION DE AUTORIDADES POLITICAS                                         | 70   | 096800010173   | GALLETA DE SODA X 48 g APROX.                                      | 2.3.1.1.1.1           | 2.00            | UNIDAD           |                      |            | 650       | 1,300.00  |
| 43   | 19/06/2023         | 32                      | OFICINA DE RELACIONES HUMANAS Y SOCIALES                                   | 43   | 501500030072   | SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL GRAFICO Y AUDIOVISUAL               | 2.3.2.9.1.1           | 4,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 4,000.00  |
| 44   | 19/06/2023         | 32                      | OFICINA DE RELACIONES HUMANAS Y SOCIALES                                   | 43   | 270100010001   | SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS DEPORTIVOS                     | 2.3.2.7.9.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 15,000.00 |
| 45   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 071100380770   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA                       | 2.3.2.9.1.1           | 9,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 9,000.00  |
| 46   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 070500040043   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL                            | 2.3.2.9.1.1           | 8,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 8,000.00  |
| 47   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 071100436918   | SERVICIO DE ELABORACIÓN EN CONTROL SIMULTÁNEO Y/O POSTERIOR        | 2.3.2.9.1.1           | 8,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 8,000.00  |
| 48   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 071100436918   | SERVICIO DE ELABORACIÓN EN CONTROL SIMULTÁNEO Y/O POSTERIOR        | 2.3.2.9.1.1           | 7,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 7,000.00  |
| 49   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 071100436918   | SERVICIO DE ELABORACIÓN EN CONTROL SIMULTÁNEO Y/O POSTERIOR        | 2.3.2.9.1.1           | 6,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 6,000.00  |
| 50   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 071100436918   | SERVICIO DE ELABORACIÓN EN CONTROL SIMULTÁNEO Y/O POSTERIOR        | 2.3.2.9.1.1           | 6,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 6,000.00  |
| 51   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 071100436918   | SERVICIO DE ELABORACIÓN EN CONTROL SIMULTÁNEO Y/O POSTERIOR        | 2.3.2.9.1.1           | 6,000.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 6,000.00  |
| 52   | 19/06/2023         | 14                      | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL                                            | 45   | 071100380305   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA                      | 2.3.2.9.1.1           | 3,500.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 3,500.00  |
| 53   | 22/06/2023         | 26                      | DIRECCION CONTRA DELITOS DE CRIMEN ORGANIZADO                              | 35   | 941000020003   | ALQUILER DE TOLDOS                                                 | 2.3.2.7.10.1          | 1,500.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 1,500.00  |
| 54   | 22/06/2023         | 26                      | DIRECCION CONTRA DELITOS DE CRIMEN ORGANIZADO                              | 35   | 901000010004   | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL | 2.3.2.1.2.1           | 1,500.00        | SERVICIO         |                      | 1,500.00   |           |           |
| 55   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 13   | 071100380717   | SERVICIO DE INFORMACION DE RIESGO CREDITICIO                       | 2.3.2.7.11.99         | 1,156.00        | SERVICIO         |                      |            |           | 1,156.00  |
| 56   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 070500040043   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL                            | 2.3.2.9.1.1           | 224,000.00      | SERVICIO         |                      | 224,000.00 |           |           |
| 57   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 15,000.00 |
| 58   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 12,500.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 12,500.00 |
| 59   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 10,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 10,000.00 |
| 60   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 10,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 10,000.00 |
| 61   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 15,000.00 |
| 62   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 15,000.00 |
| 63   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 15,000.00 |
| 64   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100386392   | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL           | 2.3.2.9.1.1           | 12,500.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 12,500.00 |
| 65   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100383594   | SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO, CAPACITACION Y MONITOREO       | 2.3.2.9.1.1           | 20,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 20,000.00 |
| 66   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100380305   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA                      | 2.3.2.9.1.1           | 17,500.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 17,500.00 |
| 67   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 210100040060   | SERVICIO DE VERIFICACION Y ACTUALIZACION DE DATOS                  | 2.3.2.9.1.1           | 12,500.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 12,500.00 |
| 68   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 210100010991   | SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS       | 2.3.2.9.1.1           | 10,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 10,000.00 |
| 69   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 210100010991   | SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS       | 2.3.2.9.1.1           | 10,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 10,000.00 |
| 70   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 210100040060   | SERVICIO DE VERIFICACION Y ACTUALIZACION DE DATOS                  | 2.3.2.9.1.1           | 10,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 10,000.00 |
| 71   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100388980   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL                               | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 15,000.00 |
| 72   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100388980   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL                               | 2.3.2.9.1.1           | 12,000.00       | SERVICIO         |                      |            |           | 12,000.00 |

| item | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Mod. | Area Usuaría                                                               | Meta | Codigo Item N° | Descripción del Item                                                                         | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES |           |           |            |
|------|--------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|-----------|-----------|------------|
|      |                    |                         |                                                                            |      |                |                                                                                              |                       |                 |                  | EXCLUSION            |           | INCLUSION |            |
|      |                    |                         |                                                                            |      |                |                                                                                              |                       |                 |                  | Cantidad             | Valor     | Cantidad  | Valor      |
| 73   | 20/06/2023         | 20                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 50   | 071100388980   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL                                                         | 2.3.2.9.1.1           | 12,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 12,000.00  |
| 74   | 22/06/2023         | 21                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 13   | 890300010031   | MALETÍN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LINO PLASTIFICADO BORDADO                                 | 2.3.1.99.1.99         | 37.50           | UNIDAD           | 180                  | 6,750.00  |           |            |
| 75   | 22/06/2023         | 21                      | PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALIZADA EN DELITOS DE TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS | 13   | 890300010031   | MALETÍN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LINO PLASTIFICADO BORDADO                                 | 2.3.1.2.1.1           | 80.00           | UNIDAD           |                      |           | 120       | 9,600.00   |
| 76   | 22/06/2023         | 9                       | DIRECCION GENERAL DE LA INFORMACION PARA LA SEGURIDAD                      | 57   | 210100010732   | SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA                                                           | 2.3.2.9.1.1           | 14,000.00       | SERVICIO         |                      | 14,000.00 |           |            |
| 77   | 22/06/2023         | 9                       | DIRECCION GENERAL DE LA INFORMACION PARA LA SEGURIDAD                      | 57   | 210100010476   | SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS                        | 2.3.2.9.1.1           | 1,200.00        | SERVICIO         |                      | 1,200.00  |           |            |
| 78   | 22/06/2023         | 23                      | OFICINA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL                      | 34   | 740800500001   | CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER                                                               | 2.6.3.2.3.1           | 9,500.00        | UNIDAD           |                      |           | 3         | 28,500.00  |
| 79   | 22/06/2023         | 23                      | OFICINA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL                      | 34   | 091100070041   | AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L                                                                  | 2.3.1.1.1.1           | 24.00           | UNIDAD           |                      |           | 175       | 4,200.00   |
| 80   | 22/06/2023         | 23                      | OFICINA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL                      | 34   | 600100030003   | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO                                                | 2.3.2.4.2.1           | 30,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 30,000.00  |
| 81   | 22/06/2023         | 8                       | TRIBUNAL DE DISCIPLINA POLICIAL                                            | 41   | 717200050224   | PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4                                                                    | 2.3.1.5.1.2           | 21.00           | EMPAQUE X 500    |                      |           | 500       | 10,500.00  |
| 82   | 22/06/2023         | 12                      | OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES          | 63   | 767400063279   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328Y AMARILLO                            | 2.3.1.5.1.2           | 1,000.00        | UNIDAD           |                      |           | 4         | 4,000.00   |
| 83   | 22/06/2023         | 12                      | OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES          | 63   | 767400063280   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328C CIAN                                | 2.3.1.5.1.2           | 1,000.00        | UNIDAD           |                      |           | 4         | 4,000.00   |
| 84   | 22/06/2023         | 12                      | OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES          | 63   | 767400063281   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328M MAGENTA                             | 2.3.1.5.1.2           | 1,000.00        | UNIDAD           |                      |           | 4         | 4,000.00   |
| 85   | 22/06/2023         | 12                      | OFICINA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES          | 63   | 767400063282   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 328K NEGRO                               | 2.3.1.5.1.2           | 1,000.00        | UNIDAD           |                      |           | 6         | 6,000.00   |
| 86   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 716000010292   | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL                        | 2.3.1.5.1.2           | 3.50            | UNIDAD           | 2,300                | 8,050.00  |           |            |
| 87   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 716000010265   | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO                            | 2.3.1.5.1.2           | 3.50            | UNIDAD           |                      |           | 2,300     | 8,050.00   |
| 88   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 071100382462   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES                                             | 2.3.2.9.1.1           | 10,000.00       | SERVICIO         |                      | 10,000.00 |           |            |
| 89   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 150100070006   | SERVICIO DE DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COMUNICACION                                          | 2.3.2.9.1.1           | 20,000.00       | SERVICIO         |                      | 20,000.00 |           |            |
| 90   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 071100389107   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACCIONES Y/O ACTIVIDADES EN COMUNICACIONES                 | 2.3.2.9.1.1           | 30,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 30,000.00  |
| 91   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 071100381590   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA                                       | 2.3.2.9.1.1           | 24,000.00       | SERVICIO         |                      | 24,000.00 |           |            |
| 92   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 210100010579   | SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS            | 2.3.2.9.1.1           | 24,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 24,000.00  |
| 93   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 071100387749   | SERVICIO DE MONITOREO DE SERVICIOS GENERALES                                                 | 2.3.2.9.1.1           | 10,500.00       | SERVICIO         |                      | 10,500.00 |           |            |
| 94   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 071100380861   | SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA                                                  | 2.3.2.9.1.1           | 10,500.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 10,500.00  |
| 95   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 071100382827   | SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTE DE MONITOREO DE ACTIVIDADES                               | 2.3.2.9.1.1           | 21,000.00       | SERVICIO         |                      | 21,000.00 |           |            |
| 96   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 40   | 071100389734   | ASISTENCIA TÉCNICA EN EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO A LAS ACTIVIDADES DE LA IMPLEMENTACIÓN      | 2.3.2.9.1.1           | 21,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 21,000.00  |
| 97   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 5    | 071100387561   | SERVICIO ESPECIALIZADO DE POLICÍA COMUNITARIA EN IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIA MULTISECTORIAL | 2.3.2.9.1.1           | 12,000.00       | SERVICIO         |                      | 12,000.00 |           |            |
| 98   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 5    | 210100010476   | SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS                        | 2.3.2.9.1.1           | 16,000.00       | SERVICIO         |                      | 16,000.00 |           |            |
| 99   | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 5    | 071100381590   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA                                       | 2.3.2.9.1.1           | 28,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 28,000.00  |
| 100  | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 5    | 071100381795   | SERVICIO DE COORDINACION DE ESTRATEGIAS DE INTERVENCION MULTISECTORIAL                       | 2.3.2.9.1.1           | 12,000.00       | SERVICIO         |                      | 12,000.00 |           |            |
| 101  | 22/06/2023         | 15                      | DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA                                   | 5    | 070500040097   | SERVICIO DE SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA                   | 2.3.2.9.1.1           | 18,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 18,000.00  |
| 102  | 21/06/2023         | 54                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 791400010042   | TOLDO DE LONA PLASTIFICADA                                                                   | 2.3.1.99.1.99         | 4,000.00        | UNIDAD           |                      |           | 1         | 4,000.00   |
| 103  | 21/06/2023         | 53                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 503300030009   | PARIHUELA DE MADERA DE 1.20 X 1.00 M X 14 CM                                                 | 2.3.1.99.1.99         | 60.00           | UNIDAD           |                      |           | 65        | 3,900.00   |
| 104  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 940500040027   | ALQUILER DE LOCAL                                                                            | 2.3.2.5.1.1           | 900,000.00      | SERVICIO         |                      |           |           | 900,000.00 |
| 105  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 526000200001   | INSTALACION DE PUNTOS DE RED                                                                 | 2.3.2.4.2.1           | 40,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 40,000.00  |
| 106  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 870100020003   | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                                                                | 2.3.2.2.1.1           | 1,600.00        | SERVICIO         |                      |           |           | 1,600.00   |
| 107  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 870100010002   | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO                                                    | 2.3.2.2.1.2           | 2,700.00        | SERVICIO         |                      |           |           | 2,700.00   |
| 108  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 520100010005   | INSTALACION DE ALFOMBRAS Y TAPIZONES                                                         | 2.3.2.4.2.1           | 49,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 49,000.00  |
| 109  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR                                     | 39   | 600100040012   | SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES                                                         | 2.3.2.4.2.1           | 44,000.00       | SERVICIO         |                      |           |           | 44,000.00  |

| Item | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Mod. | Area Usuaria                                | Meta | Codigo Item N° | Descripcion del Item                                                        | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES |       |           |           |
|------|--------------------|-------------------------|---------------------------------------------|------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|
|      |                    |                         |                                             |      |                |                                                                             |                       |                 |                  | EXCLUSION            |       | INCLUSION |           |
|      |                    |                         |                                             |      |                |                                                                             |                       |                 |                  | Cantidad             | Valor | Cantidad  | Valor     |
| 110  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR      | 39   | 600100090011   | SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS METALICAS                    | 2.3.2.4.2.1           | 47,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 47,000.00 |
| 111  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR      | 39   | 526000130140   | INSTALACION DE PUERTA DE MADERA                                             | 2.3.2.4.2.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 15,000.00 |
| 112  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR      | 39   | 021200010106   | ACONDICIONAMIENTO E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE ILUMINACIÓN                   | 2.3.2.4.2.1           | 40,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 40,000.00 |
| 113  | 21/06/2023         | 56                      | DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR      | 39   | 642900021653   | CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE                                      | 2.3.1.2.1.2           | 300.00          | M2               |                      |       | 100       | 30,000.00 |
| 114  | 23/03/2023         | 19                      | SECRETARÍA GENERAL - MIN                    | 29   | 210100010476   | SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS       | 2.3.2.9.1.1           | 12,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 12,000.00 |
| 115  | 23/03/2023         | 19                      | SECRETARÍA GENERAL - MIN                    | 29   | 071100384743   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA                                   | 2.3.2.9.1.1           | 14,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 14,000.00 |
| 116  | 23/03/2023         | 19                      | SECRETARÍA GENERAL - MIN                    | 29   | 170100010017   | SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION Y PROCESAMIENTO DE DATOS                | 2.3.2.9.1.1           | 6,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 6,000.00  |
| 117  | 23/06/2023         | 8                       | OFICINA DE CONTABILIDAD                     | 37   | 210100010854   | SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA                                     | 2.3.2.9.1.1           | 20,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 20,000.00 |
| 118  | 23/06/2023         | 13                      | OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL | 46   | 071100386203   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS                   | 2.3.2.9.1.1           | 26,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 26,000.00 |
| 119  | 23/06/2023         | 13                      | OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL | 46   | 071100435498   | SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y TRAMITACIÓN DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS | 2.3.2.9.1.1           | 16,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 16,000.00 |
| 120  | 23/06/2023         | 57                      | DIRECCION DE AUTORIDADES POLITICAS          | 70   | 940500040027   | ALQUILER DE LOCAL                                                           | 2.3.2.5.1.1           | 10,240.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 10,240.00 |
| 121  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 607500070202   | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOMOVIL                                       | 2.3.2.4.5.1           | 2,000.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 2,000.00  |
| 122  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130005   | LLANTA 155/70R12                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 161.00          | UNIDAD           |                      |       | 8         | 1,288.00  |
| 123  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130013   | LLANTA 175/65R14                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 250.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 1,000.00  |
| 124  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130020   | LLANTA 185/65R15                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 225.00          | UNIDAD           |                      |       | 88        | 19,800.00 |
| 125  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130021   | LLANTA 185/70R13                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 90.00           | UNIDAD           |                      |       | 48        | 4,320.00  |
| 126  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130022   | LLANTA 185/70R14                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 95.00           | UNIDAD           |                      |       | 8         | 760.00    |
| 127  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130026   | LLANTA 195/60R15                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 250.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 1,000.00  |
| 128  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130028   | LLANTA 195/65R15                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 310.00          | UNIDAD           |                      |       | 16        | 4,960.00  |
| 129  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130038   | LLANTA 205/55R16                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 340.00          | UNIDAD           |                      |       | 84        | 28,560.00 |
| 130  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130054   | LLANTA 215/65R15                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 350.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 1,400.00  |
| 131  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130055   | LLANTA 215/65R16                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 400.00          | UNIDAD           |                      |       | 16        | 6,400.00  |
| 132  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130073   | LLANTA 225/75R16                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 320.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 1,280.00  |
| 133  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130083   | LLANTA 245/75R16                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 490.00          | UNIDAD           |                      |       | 12        | 5,880.00  |
| 134  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130089   | LLANTA 265/70R16                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 290.00          | UNIDAD           |                      |       | 14        | 4,060.00  |
| 135  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130091   | LLANTA 265/75R16                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 291.00          | UNIDAD           |                      |       | 20        | 5,820.00  |
| 136  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130158   | LLANTA 6.50 X 14                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 310.00          | UNIDAD           |                      |       | 12        | 3,720.00  |
| 137  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130192   | LLANTA 031 X 10.50                                                          | 2.3.1.6.1.1           | 450.00          | UNIDAD           |                      |       | 10        | 4,500.00  |
| 138  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130216   | LLANTA 235/65R17                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 460.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 1,840.00  |
| 139  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130273   | LLANTA 265/65R17                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 675.00          | UNIDAD           |                      |       | 20        | 13,500.00 |
| 140  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130280   | LLANTA 215/55R17                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 600.00          | UNIDAD           |                      |       | 8         | 4,800.00  |
| 141  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130310   | LLANTA 7.50/R16 - 12 PLIEGUES                                               | 2.3.1.6.1.1           | 450.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 1,800.00  |
| 142  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130340   | LLANTA 225/60R17                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 490.00          | UNIDAD           |                      |       | 24        | 11,760.00 |
| 143  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130350   | LLANTA 255/55R18                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 590.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 2,360.00  |
| 144  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130364   | LLANTA 235/55R19                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 670.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 2,680.00  |
| 145  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130374   | LLANTA 265/60R18                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 820.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 3,280.00  |
| 146  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO                   | 37   | 940800130400   | LLANTA 235/60R18                                                            | 2.3.1.6.1.1           | 490.00          | UNIDAD           |                      |       | 4         | 1,960.00  |

| Item | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Mod. | Area Usuaría              | Meta | Codigo Item N° | Descripción del Item                         | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES |          |           |           |
|------|--------------------|-------------------------|---------------------------|------|----------------|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|----------|-----------|-----------|
|      |                    |                         |                           |      |                |                                              |                       |                 |                  | EXCLUSION            |          | INCLUSION |           |
|      |                    |                         |                           |      |                |                                              |                       |                 |                  | Cantidad             | Valor    | Cantidad  | Valor     |
| 147  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 940800130508   | LLANTA 245/45R20                             | 2.3.1.6.1.1           | 500.00          | UNIDAD           |                      |          | 4         | 2,000.00  |
| 148  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 940800130560   | LLANTA 275/60R20                             | 2.3.1.6.1.1           | 650.00          | UNIDAD           |                      |          | 4         | 2,600.00  |
| 149  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800031304   | TUBO DE PVC CLASE 10 1 in X 6 m              | 2.3.1.11.1.5          | 30.00           | UNIDAD           | 20                   | 600.00   |           |           |
| 150  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800031303   | TUBO DE PVC CLASE 10 1 1/2 in X 6 m          | 2.3.1.11.1.5          | 65.00           | UNIDAD           | 20                   | 1,300.00 |           |           |
| 151  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800031305   | TUBO DE PVC CLASE 10 2 in X 6 m              | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 50                   | 750.00   |           |           |
| 152  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160007   | UNION CON ROSCA DE CPVC 1/2 in               | 2.3.1.11.1.5          | 30.00           | UNIDAD           | 50                   | 1,500.00 |           |           |
| 153  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160015   | UNION CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in            | 2.3.1.11.1.5          | 5.00            | UNIDAD           | 40                   | 200.00   |           |           |
| 154  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160017   | UNIÓN CON ROSCA DE PVC 1 in                  | 2.3.1.11.1.5          | 7.00            | UNIDAD           | 40                   | 280.00   |           |           |
| 155  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160019   | UNION CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in              | 2.3.1.11.1.5          | 22.00           | UNIDAD           | 30                   | 660.00   |           |           |
| 156  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160064   | UNION CON ROSCA DE PVC SAP 2 in              | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 40                   | 600.00   |           |           |
| 157  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070013   | CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90º           | 2.3.1.11.1.5          | 5.00            | UNIDAD           | 50                   | 250.00   |           |           |
| 158  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070009   | CODO CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 90°           | 2.3.1.11.1.5          | 7.00            | UNIDAD           | 40                   | 280.00   |           |           |
| 159  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070046   | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1 in X 90º         | 2.3.1.11.1.5          | 9.00            | UNIDAD           | 30                   | 270.00   |           |           |
| 160  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070045   | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1 1/2 in X 90º     | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           | 30                   | 360.00   |           |           |
| 161  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070055   | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 2 in X 90°         | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 40                   | 600.00   |           |           |
| 162  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967700030007   | TEE CON ROSCA DE PVC 1/2 in                  | 2.3.1.11.1.5          | 3.00            | UNIDAD           | 30                   | 90.00    |           |           |
| 163  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967700030010   | TEE CON ROSCA DE PVC 3/4 in                  | 2.3.1.11.1.5          | 5.00            | UNIDAD           | 30                   | 150.00   |           |           |
| 164  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967700030006   | TEE CON ROSCA DE PVC 1 in                    | 2.3.1.11.1.5          | 8.00            | UNIDAD           | 20                   | 160.00   |           |           |
| 165  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967700030012   | TEE CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in                | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           | 20                   | 240.00   |           |           |
| 166  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967700030009   | TEE CON ROSCA DE PVC 2 in                    | 2.3.1.11.1.5          | 32.00           | UNIDAD           | 20                   | 640.00   |           |           |
| 167  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160021   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in      | 2.3.1.11.1.5          | 7.00            | UNIDAD           | 50                   | 350.00   |           |           |
| 168  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160022   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 3/4 in      | 2.3.1.11.1.5          | 9.00            | UNIDAD           | 50                   | 450.00   |           |           |
| 169  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160020   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in        | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 30                   | 450.00   |           |           |
| 170  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160010   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 1/2 in    | 2.3.1.11.1.5          | 22.00           | UNIDAD           | 30                   | 660.00   |           |           |
| 171  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160008   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 2 in        | 2.3.1.11.1.5          | 37.00           | UNIDAD           | 30                   | 1,110.00 |           |           |
| 172  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800031240   | TUBO DE PVC 4 in X 6 m                       | 2.3.1.11.1.5          | 86.00           | UNIDAD           | 25                   | 2,150.00 |           |           |
| 173  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070075   | CODO CON ROSCA DE PVC 4 in X 90°             | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 30                   | 450.00   |           |           |
| 174  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070008   | CODO CON ROSCA DE PVC 2 in X 90º             | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           | 30                   | 360.00   |           |           |
| 175  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070043   | CODO CON ROSCA DE PVC 4 in X 45º             | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 25                   | 375.00   |           |           |
| 176  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962900070004   | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 2 in X 45º         | 2.3.1.11.1.5          | 10.00           | UNIDAD           | 30                   | 300.00   |           |           |
| 177  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160064   | UNION CON ROSCA DE PVC SAP 2 in              | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 40                   | 600.00   |           |           |
| 178  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 968600110004   | YEE CON ROSCA DE PVC 4 in                    | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           | 30                   | 450.00   |           |           |
| 179  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 968600110002   | YEE CON ROSCA DE PVC 2 in                    | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           | 30                   | 360.00   |           |           |
| 180  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 964200100031   | REDUCCION CON ROSCA DE PVC 4 in X 2 in       | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           | 12                   | 144.00   |           |           |
| 181  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 021200020013   | REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE | 2.3.2.4.2.1           | 40,000.00       | SERVICIO         |                      |          |           | 40,000.00 |
| 182  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800031315   | TUBO DE PVC SAP CLASE 10 1 in X 5 m          | 2.3.1.11.1.5          | 30.00           | UNIDAD           |                      |          | 15        | 450.00    |
| 183  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800031236   | TUBO DE PVC SAP CLASE 10 1 1/2 in X 5 m      | 2.3.1.11.1.5          | 65.00           | UNIDAD           |                      |          | 15        | 975.00    |

| Item | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Mod. | Area Usuaría              | Meta | Codigo Item N° | Descripción del Item                                                      | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES |       |           |           |
|------|--------------------|-------------------------|---------------------------|------|----------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|
|      |                    |                         |                           |      |                |                                                                           |                       |                 |                  | EXCLUSION            |       | INCLUSION |           |
|      |                    |                         |                           |      |                |                                                                           |                       |                 |                  | Cantidad             | Valor | Cantidad  | Valor     |
| 184  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800031312   | TUBO DE PVC SAP CLASE 10 2 in X 5 m                                       | 2.3.1.11.1.5          | 115.00          | UNIDAD           |                      |       | 20        | 2,300.00  |
| 185  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 968300040141   | UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP A PRESIÓN SIMPLE 1/2 in              | 2.3.1.11.1.5          | 3.00            | UNIDAD           |                      |       | 55        | 165.00    |
| 186  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 968300040142   | UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP A PRESIÓN SIMPLE 3/4 in              | 2.3.1.11.1.5          | 5.00            | UNIDAD           |                      |       | 45        | 225.00    |
| 187  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 968300040144   | UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP A PRESIÓN SIMPLE 1 in                | 2.3.1.11.1.5          | 7.00            | UNIDAD           |                      |       | 45        | 315.00    |
| 188  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 968300040145   | UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP SIMPLE A PRESIÓN 1 1/2 in            | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           |                      |       | 35        | 420.00    |
| 189  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 968300040082   | UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP SIMPLE 2 in                          | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           |                      |       | 45        | 675.00    |
| 190  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100270   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC U 1/2 in X 90°                            | 2.3.1.11.1.5          | 5.00            | UNIDAD           |                      |       | 60        | 300.00    |
| 191  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100298   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC U 3/4 in X 90°                            | 2.3.1.11.1.5          | 7.00            | UNIDAD           |                      |       | 50        | 350.00    |
| 192  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100272   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC U 1 in X 90°                              | 2.3.1.11.1.5          | 9.00            | UNIDAD           |                      |       | 35        | 315.00    |
| 193  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100230   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC TIPO UF 1 1/2 in X 90°                    | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           |                      |       | 35        | 420.00    |
| 194  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100274   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC U 2 in X 90°                              | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           |                      |       | 40        | 600.00    |
| 195  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967300070300   | TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP CLASE 10 X 1/2 in                      | 2.3.1.11.1.5          | 3.00            | UNIDAD           |                      |       | 55        | 165.00    |
| 196  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967300070311   | TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in CLASE 10                        | 2.3.1.11.1.5          | 5.00            | UNIDAD           |                      |       | 35        | 175.00    |
| 197  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967300070312   | TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in CLASE 10                              | 2.3.1.11.1.5          | 8.00            | UNIDAD           |                      |       | 20        | 160.00    |
| 198  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967300070309   | TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 1/2 in CLASE 10                      | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           |                      |       | 20        | 240.00    |
| 199  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967300070297   | TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in                                       | 2.3.1.11.1.5          | 32.00           | UNIDAD           |                      |       | 20        | 640.00    |
| 200  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160114   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC U 1/2 in                                 | 2.3.1.11.1.5          | 7.00            | UNIDAD           |                      |       | 50        | 350.00    |
| 201  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160112   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC U 3/4 in                                 | 2.3.1.11.1.5          | 9.00            | UNIDAD           |                      |       | 50        | 450.00    |
| 202  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160115   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC U 1 in                                   | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           |                      |       | 30        | 450.00    |
| 203  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160095   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 1 1/2 in                             | 2.3.1.11.1.5          | 22.00           | UNIDAD           |                      |       | 30        | 660.00    |
| 204  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 967600160113   | UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC U 2 in                                   | 2.3.1.11.1.5          | 37.00           | UNIDAD           |                      |       | 30        | 1,110.00  |
| 205  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800030562   | TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 4 in X 5 m                                   | 2.3.1.11.1.5          | 86.00           | UNIDAD           |                      |       | 30        | 2,580.00  |
| 206  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969800030563   | TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 2 in X 5 m                                   | 2.3.1.11.1.5          | 58.00           | UNIDAD           |                      |       | 35        | 2,030.00  |
| 207  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100013   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 4 in X 90°                   | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           |                      |       | 30        | 450.00    |
| 208  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100012   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 2 in X 90°                   | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           |                      |       | 40        | 480.00    |
| 209  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100014   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 4 in X 45°                   | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           |                      |       | 30        | 450.00    |
| 210  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 962400100194   | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 2 in X 45°                   | 2.3.1.11.1.5          | 10.00           | UNIDAD           |                      |       | 30        | 300.00    |
| 211  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969500110026   | YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 4 in                                       | 2.3.1.11.1.5          | 15.00           | UNIDAD           |                      |       | 24        | 360.00    |
| 212  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 969500110006   | YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in                                       | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           |                      |       | 24        | 288.00    |
| 213  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 965000100003   | REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in                      | 2.3.1.11.1.5          | 12.00           | UNIDAD           |                      |       | 12        | 144.00    |
| 214  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 711100020066   | CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m                                              | 2.3.1.5.1.2           | 4.20            | UNIDAD           |                      |       | 100       | 420.00    |
| 215  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100384048   | SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO DE ACTIVIDADES TECNICO ADMINISTRATIVO | 2.3.2.9.1.1           | 18,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 18,000.00 |
| 216  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 070500040026   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES                                     | 2.3.2.9.1.1           | 14,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 14,000.00 |
| 217  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100380305   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA                             | 2.3.2.9.1.1           | 16,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 16,000.00 |
| 218  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100380573   | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MANTENIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA EN MECANICA  | 2.3.2.9.1.1           | 6,200.00        | SERVICIO         |                      |       |           | 6,200.00  |
| 219  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 900100030010   | SERVICIO MOTORIZADO DE TRASLADO DE DOCUMENTOS                             | 2.3.2.9.1.1           | 14,000.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 14,000.00 |
| 220  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 210100010077   | SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO                                        | 2.3.2.9.1.1           | 83,200.00       | SERVICIO         |                      |       |           | 83,200.00 |

|      |                    |                         |                           |      |                |                                                                                                     |                       |                 |                  |       | CANTIDAD Y/O VALORES |            |           |              |
|------|--------------------|-------------------------|---------------------------|------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|-------|----------------------|------------|-----------|--------------|
|      |                    |                         |                           |      |                |                                                                                                     |                       |                 |                  |       | EXCLUSION            |            | INCLUSION |              |
| item | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Mod. | Area Usuarua              | Meta | Codigo Item N° | Descripcion del Item                                                                                | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida |       | Cantidad             | Valor      | Cantidad  | Valor        |
| 222  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100380305   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA                                                       | 2.3.2.9.1.1           | 9,000.00        | SERVICIO         |       |                      |            |           | 9,000.00     |
| 223  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100381431   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS                                     | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 15,000.00    |
| 224  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100385502   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ADQUISICIONES Y PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN                      | 2.3.2.9.1.1           | 42,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 42,000.00    |
| 225  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100386203   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS                                           | 2.3.2.9.1.1           | 21,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 21,000.00    |
| 226  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100386757   | SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SEGUIMIENTO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TÉRMINOS DE REFERENCIA         | 2.3.2.9.1.1           | 39,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 39,000.00    |
| 227  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100387100   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL                                                     | 2.3.2.9.1.1           | 57,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 57,000.00    |
| 228  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100431822   | SERVICIO DE REVISIÓN Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIONES MENORES A 8 UIT Y ACUERDO MARCO | 2.3.2.9.1.1           | 10,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 10,000.00    |
| 229  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100436290   | SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y DIAGNOSTICO DE LA INFORMACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES        | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 15,000.00    |
| 230  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100436369   | SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACION DE EXPEDIENTES DE PAGOS                                           | 2.3.2.9.1.1           | 27,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 27,000.00    |
| 231  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 210100010057   | SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO                                                   | 2.3.2.9.1.1           | 15,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 15,000.00    |
| 232  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 210100010724   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN EL SEGUIMIENTO Y EJECUCION DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS        | 2.3.2.9.1.1           | 16,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 16,000.00    |
| 233  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 210100010835   | SERVICIO DE ORDENAMIENTO, RECLASIFICACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE BIENES                                | 2.3.2.9.1.1           | 16,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 16,000.00    |
| 234  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 210100010969   | SERVICIO DE RECEPCIÓN, REGISTRO Y DISTRIBUCIÓN DE DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA                      | 2.3.2.9.1.1           | 8,000.00        | SERVICIO         |       |                      |            |           | 8,000.00     |
| 235  | 23/06/2023         | 24                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 37   | 071100389041   | SERVICIO DE COORDINACIÓN EN PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO                                              | 2.3.2.9.1.1           | 22,000.00       | SERVICIO         |       |                      |            |           | 22,000.00    |
|      |                    |                         |                           |      |                |                                                                                                     |                       |                 |                  | Total | 3,522.00             | 398,139.00 | 6,639.00  | 2,722,630.00 |

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad